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Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 45 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév csapat

BÍRÓ Hugó VASAS I.

HORVÁTH Gergõ VASAS I.

ILLÉS Kornél VASAS I.

KIS-TAMÁS Bence VASAS I.

GÁBRIEL Ádám Gyula VASAS II.

HUNYADY Dániel VASAS II.

KELE Barnabás VASAS II.

TIVADARI Péter VASAS II.

BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBREC

BOROSS Boldizsár Imre BÉKESSY DEBREC

JÁNOSSY Márton BÉKESSY DEBREC

K SZABÓ BÉKESSY DEBREC

GASZNER Ádám BVSC

ONDRIK Konrád BVSC

PETRUCZ Mirkó BVSC

TÓTH Patrik BVSC

BAAKEN Solt KVSE

FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE

SZABÓ Márton KVSE

TURNY Bátor KVSE

SZÁNTÓ Zoltán MTK

SZÉKÁCS Benedek MTK

SZÉLL Imre MTK

VÍGH Benedek MTK

KISS Gergely NTE 1866

TÓTH Áron NTE 1866

ZADRAVECZ Máté NTE 1866

BALC Dávid Csaba NYVSC KK

KECSKEMÉTI Áron NYVSC KK

VARGA Zalán NYVSC KK

ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE

BOGÁR Bence SZENT GYÖRGY VE

ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE

OROSZ Tamás SZENT GYÖRGY VE

ERÕS Zoárd András TFSE

KATUS Donát TFSE

KOCSIS Márton TFSE

TÓTH Bertalan TFSE

CSÖRGÕ Sándor TÖRÖKBÁLINT

HAVASI Bercel TÖRÖKBÁLINT

KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINT

VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLINT

DÓKA Dominik UTE

KOHÁRI Tamás Márk UTE

VASZTA Mátyás UTE
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2017. 05. 07.

Csapat (mind, vívó sorszáma szerint - 12 csapat)

oldal 1/2

név ranglista hely

VASAS I. 11 (1 3 7)

    BÍRÓ Hugó

    HORVÁTH Gergõ

    ILLÉS Kornél

    KIS-TAMÁS Bence

KVSE 17 (2 5 10)

    BAAKEN Solt

    FEKETE-KOVÁCS Máté

    SZABÓ Márton

    TURNY Bátor

BVSC 30 (3 12 15)

    GASZNER Ádám

    ONDRIK Konrád

    PETRUCZ Mirkó

    TÓTH Patrik

VASAS II. 46 (9 14 23)

    GÁBRIEL Ádám Gyula

    HUNYADY Dániel

    KELE Barnabás

    TIVADARI Péter

MTK 51 (6 19 26)

    SZÁNTÓ Zoltán

    SZÉKÁCS Benedek

    SZÉLL Imre

    VÍGH Benedek

TÖRÖKBÁLINT 57 (16 20 21)

    CSÖRGÕ Sándor

    HAVASI Bercel

    KERESZTES Ábel Bence

    VARJÚ Barna

SZENT GYÖRGY VE 86 (25 27 34)

    ALBERTI Bálint

    BOGÁR Bence

    ENGELBRECHT Patrik

    OROSZ Tamás

NYVSC KK 99 (18 30 51)

    BALC Dávid Csaba

    KECSKEMÉTI Áron

    VARGA Zalán

UTE 101 (13 38 50)

    DÓKA Dominik

    KOHÁRI Tamás Márk

    VASZTA Mátyás

TFSE 110 (30 37 43)

    ERÕS Zoárd András

    KATUS Donát

    KOCSIS Márton

    TÓTH Bertalan

NTE 1866 152 (24 63 65)

    KISS Gergely

    TÓTH Áron

    ZADRAVECZ Máté  
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Serdülõ Fiú Kard CsB

Csapat (mind, vívó sorszáma szerint - 12 csapat)

oldal 2/2

név ranglista hely

BÉKESSY DEBRECEN 161 (49 53 59)

    BÁNYAY Endre Marcell

    BOROSS Boldizsár Imre

    JÁNOSSY Márton

    K SZABÓ
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 12 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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oldal 1/1

1 VASAS I. VASAS I.

Tableau of 16

16 ---

9 UTE UTE

8 NYVSC KK NYVSC K    45/39

5 MTK MTK

12 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESS    45/22

13 ---

4 VASAS II. VASAS II.

3 BVSC BVSC

14 ---

11 NTE 1866 NTE 1866

6 TÖRÖKBÁLINT TÖRÖKB    45/39

7 SZENT GYÖRGY VE SZENT G

10 TFSE TFSE    45/37

15 ---

2 KVSE KVSE

VASAS I.

Tableau of 

UTE
   45/11

MTK

VASAS II.
   45/38

BVSC

TÖRÖKB
   45/28

TFSE

KVSE
   45/19

VASAS I.

Elõdöntõ

MTK

   45/36

BVSC

KVSE

   45/43

VASAS I.

KVSE

---

Tableau 9-

NYVSC K

BÉKESS

---

---

NTE 1866

SZENT G

---

NYVSC K

Tableau 9-

BÉKESS

   45/34

NTE 1866

SZENT G

   45/32

NYVSC K

SZENT G



Serdülõ Fiú Kard CsB
2017. 05. 07.

oldal 1/1

1 VASAS I. VASAS I.

Elõdöntõ

4 MTK MTK    45/36

3 BVSC BVSC

2 KVSE KVSE    45/43

VASAS I.

Döntõ

KVSE
   45/41
KVSE

MTK

Harmadik h

BVSC    45/40
MTK
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oldal 1/1

1 UTE UTE

Tableau 5-8 of 4

4 VASAS II. VASAS II.    45/33

3 TÖRÖKBÁLINT TÖRÖKB

2 TFSE TFSE    45/37

VASAS II.

5. hely

TÖRÖKB
   45/42
VASAS II.

UTE

7. hely

TFSE    45/39
UTE
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1 ---

Tableau 9-16 of 8

8 NYVSC KK NYVSC K

5 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESS

4 ---

3 ---

6 NTE 1866 NTE 1866

7 SZENT GYÖRGY VE SZENT G

2 ---

NYVSC K

Tableau 9-

BÉKESS
   45/34

NTE 1866

SZENT G
   45/32

NYVSC K

9. hely

SZENT G

   45/34
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11. hely

NTE 1866    45/42
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Serdülő Fiú Kard CsB 
2017. 05. 07.

      Tableau of 16

    9. hely   Tableau 9­
16 of 4

  Tableau 9­
16 of 8     Tableau of 16     Tableau of 8   Elődöntő   Döntő

           1   VASAS I.   VASAS I.   
                                       VASAS I. 
           16                                

     NYVSC
KK 

              VASAS
I. 

                 9   UTE   UTE       45/11

          NYVSC
KK 

          UTE      

           8   NYVSC KK   NYVSC KK  45/39     

   NYVSC
KK 

                  VASAS I. 

     45/34        5   MTK   MTK         45/36

             BÉKESSY
DEBRECEN 

          MTK           

                 12   BÉKESSY
DEBRECEN 

 BÉKESSY
DEBRECEN  45/22          

        BÉKESSY
DEBRECEN 

              MTK      

                 13             45/38     
                      VASAS II.        
           4   VASAS II.   VASAS II.             
 NYVSC
KK 

                      KVSE 

45/34          3   BVSC   BVSC           45/41
                      BVSC        
              14                   
        NTE 1866                BVSC      
                    11   NTE 1866   NTE 1866       45/28     
             NTE 1866            TÖRÖKBÁLINT           
              6   TÖRÖKBÁLINT   TÖRÖKBÁLINT  45/39          

 
 SZENT

GYÖRGY
VE 

                  KVSE 

  45/32        7   SZENT
GYÖRGY VE 
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GYÖRGY VE 

       45/43
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GYÖRGY
VE 

          TFSE      

              10   TFSE   TFSE  45/37     

   
 SZENT

GYÖRGY
VE 

              KVSE 

              15             45/19

    11. hely                KVSE      Harmadik
hely

   BÉKESSY
DEBRECEN 

    2   KVSE   KVSE          MTK 

 NTE
1866 

                      MTK 

45/42  NTE 1866                 BVSC  45/40

 

      Tableau of 16
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    9. hely   Tableau 9­
16 of 4

  Tableau 9­
16 of 8     Tableau of 16     Tableau of 8   Elődöntő   Döntő

           1   VASAS I.   VASAS I.   
                                       VASAS I. 
           16                                

     NYVSC
KK 

              VASAS
I. 

                 9   UTE   UTE       45/11

          NYVSC
KK 

          UTE      

           8   NYVSC KK   NYVSC KK  45/39     

   NYVSC
KK 

                  VASAS I. 

     45/34        5   MTK   MTK         45/36

             BÉKESSY
DEBRECEN 

          MTK           

                 12   BÉKESSY
DEBRECEN 

 BÉKESSY
DEBRECEN  45/22          

        BÉKESSY
DEBRECEN 

              MTK      

                 13             45/38     
                      VASAS II.        
           4   VASAS II.   VASAS II.             
 NYVSC
KK 

                      KVSE 

45/34          3   BVSC   BVSC           45/41
                      BVSC        
              14                   
        NTE 1866                BVSC      
                    11   NTE 1866   NTE 1866       45/28     
             NTE 1866            TÖRÖKBÁLINT           
              6   TÖRÖKBÁLINT   TÖRÖKBÁLINT  45/39          

 
 SZENT

GYÖRGY
VE 

                  KVSE 

  45/32        7   SZENT
GYÖRGY VE 

 SZENT
GYÖRGY VE 

       45/43

        
 SZENT

GYÖRGY
VE 

          TFSE      

              10   TFSE   TFSE  45/37     

   
 SZENT

GYÖRGY
VE 

              KVSE 

              15             45/19

    11. hely                KVSE      Harmadik
hely

   BÉKESSY
DEBRECEN 

    2   KVSE   KVSE          MTK 

 NTE

1866 
                      MTK 

45/42  NTE 1866                 BVSC  45/40

 

Tableau of 16 : NYVSC KK ­ UTE       ^

NYVSC KK Találat Pontok Pontok Találat UTE
KECSKEMÉTI Áron 5 5 2 2 DÓKA Dominik
VARGA Zalán 1 6 10 8 KOHÁRI Tamás Márk
BALC Dávid Csaba 9 15 12 2 VASZTA Mátyás
VARGA Zalán 5 20 16 4 DÓKA Dominik
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KECSKEMÉTI Áron 5 25 17 1 VASZTA Mátyás
BALC Dávid Csaba 5 30 23 6 KOHÁRI Tamás Márk
VARGA Zalán 5 35 24 1 VASZTA Mátyás
BALC Dávid Csaba 4 39 40 16 DÓKA Dominik
KECSKEMÉTI Áron 0 39 45 5 KOHÁRI Tamás Márk

 

Tableau of 16 : BÉKESSY DEBRECEN ­ MTK       ^

BÉKESSY DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat MTK
K SZABÓ 5 5 4 4 SZÉLL Imre
BOROSS Boldizsár Imre 0 5 10 6 SZÁNTÓ Zoltán
JÁNOSSY Márton 3 8 15 5 SZÉKÁCS Benedek
BOROSS Boldizsár Imre 0 8 20 5 SZÉLL Imre
K SZABÓ 5 13 25 5 SZÉKÁCS Benedek
JÁNOSSY Márton 1 14 30 5 SZÁNTÓ Zoltán
BOROSS Boldizsár Imre 5 19 35 5 VÍGH Benedek
JÁNOSSY Márton 2 21 40 5 SZÉLL Imre
K SZABÓ 1 22 45 5 SZÁNTÓ Zoltán

 

Tableau of 16 : TÖRÖKBÁLINT ­ NTE 1866       ^

TÖRÖKBÁLINT Találat Pontok Pontok Találat NTE 1866
VARJÚ Barna 3 3 5 5 ZADRAVECZ Máté
KERESZTES Ábel Bence 7 10 6 1 TÓTH Áron
CSÖRGŐ Sándor 5 15 8 2 KISS Gergely
VARJÚ Barna 5 20 11 3 TÓTH Áron
HAVASI Bercel 5 25 28 17 ZADRAVECZ Máté
KERESZTES Ábel Bence 5 30 26 ­2 KISS Gergely
HAVASI Bercel 5 35 26 0 TÓTH Áron
VARJÚ Barna 5 40 31 5 KISS Gergely
KERESZTES Ábel Bence 5 45 39 8 ZADRAVECZ Máté

 

Tableau of 16 : TFSE ­ SZENT GYÖRGY VE       ^

TFSE Találat Pontok Pontok Találat SZENT GYÖRGY VE
ERŐS Zoárd András 5 5 4 4 ENGELBRECHT Patrik
TÓTH Bertalan 3 8 10 6 BOGÁR Bence
KOCSIS Márton 4 12 15 5 ALBERTI Bálint
TÓTH Bertalan 2 14 20 5 ENGELBRECHT Patrik
ERŐS Zoárd András 7 21 25 5 ALBERTI Bálint
KOCSIS Márton 6 27 30 5 BOGÁR Bence
TÓTH Bertalan 8 35 34 4 ALBERTI Bálint
KOCSIS Márton 5 40 37 3 ENGELBRECHT Patrik
ERŐS Zoárd András 5 45 37 0 BOGÁR Bence
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Tableau of 8 : UTE ­ VASAS I.       ^

UTE Találat Pontok Pontok Találat VASAS I.
KOHÁRI Tamás Márk 3 3 5 5 ILLÉS Kornél
VASZTA Mátyás 0 3 10 5 HORVÁTH Gergő
DÓKA Dominik 3 6 15 5 KIS­TAMÁS Bence
VASZTA Mátyás 1 7 20 5 ILLÉS Kornél
KOHÁRI Tamás Márk 0 7 25 5 KIS­TAMÁS Bence
DÓKA Dominik 1 8 30 5 HORVÁTH Gergő
VASZTA Mátyás 1 9 35 5 KIS­TAMÁS Bence
DÓKA Dominik 0 9 40 5 ILLÉS Kornél
KOHÁRI Tamás Márk 2 11 45 5 HORVÁTH Gergő

 

Tableau of 8 : VASAS II. ­ MTK       ^

VASAS II. Találat Pontok Pontok Találat MTK
HUNYADY Dániel 5 5 1 1 SZÉLL Imre
GÁBRIEL Ádám Gyula 5 10 8 7 SZÁNTÓ Zoltán
KELE Barnabás 5 15 10 2 SZÉKÁCS Benedek
GÁBRIEL Ádám Gyula 4 19 20 10 SZÉLL Imre
HUNYADY Dániel 1 20 25 5 SZÉKÁCS Benedek
KELE Barnabás 7 27 30 5 SZÁNTÓ Zoltán
GÁBRIEL Ádám Gyula 1 28 35 5 SZÉKÁCS Benedek
KELE Barnabás 5 33 40 5 SZÉLL Imre
HUNYADY Dániel 5 38 45 5 SZÁNTÓ Zoltán

 

Tableau of 8 : TÖRÖKBÁLINT ­ BVSC       ^

TÖRÖKBÁLINT Találat Pontok Pontok Találat BVSC
VARJÚ Barna 5 5 4 4 ONDRIK Konrád
KERESZTES Ábel Bence 5 10 9 5 TÓTH Patrik
CSÖRGŐ Sándor 3 13 15 6 PETRUCZ Mirkó
VARJÚ Barna 0 13 20 5 TÓTH Patrik
CSÖRGŐ Sándor 1 14 25 5 ONDRIK Konrád
KERESZTES Ábel Bence 4 18 30 5 PETRUCZ Mirkó
CSÖRGŐ Sándor 3 21 35 5 TÓTH Patrik
VARJÚ Barna 5 26 40 5 PETRUCZ Mirkó
KERESZTES Ábel Bence 2 28 45 5 ONDRIK Konrád

 

Tableau of 8 : KVSE ­ TFSE       ^

KVSE Találat Pontok Pontok Találat TFSE
BAAKEN Solt 4 4 5 5 ERŐS Zoárd András
FEKETE­KOVÁCS Máté 6 10 7 2 TÓTH Bertalan
SZABÓ Márton 5 15 7 0 KATUS Donát
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BAAKEN Solt 5 20 8 1 TÓTH Bertalan
SZABÓ Márton 5 25 11 3 ERŐS Zoárd András
FEKETE­KOVÁCS Máté 5 30 15 4 KATUS Donát
SZABÓ Márton 5 35 16 1 TÓTH Bertalan
BAAKEN Solt 5 40 18 2 KATUS Donát
FEKETE­KOVÁCS Máté 5 45 19 1 ERŐS Zoárd András

 

Elődöntő : MTK ­ VASAS I.       ^

MTK Találat Pontok Pontok Találat VASAS I.
SZÁNTÓ Zoltán 5 5 2 2 ILLÉS Kornél
SZÉKÁCS Benedek 2 7 10 8 HORVÁTH Gergő
SZÉLL Imre 3 10 15 5 BÍRÓ Hugó
SZÉKÁCS Benedek 1 11 20 5 ILLÉS Kornél
SZÁNTÓ Zoltán 7 18 25 5 BÍRÓ Hugó
SZÉLL Imre 2 20 30 5 HORVÁTH Gergő
SZÉKÁCS Benedek 3 23 35 5 BÍRÓ Hugó
SZÉLL Imre 7 30 40 5 ILLÉS Kornél
SZÁNTÓ Zoltán 6 36 45 5 HORVÁTH Gergő

 

Elődöntő : KVSE ­ BVSC       ^

KVSE Találat Pontok Pontok Találat BVSC
BAAKEN Solt 1 1 5 5 TÓTH Patrik
SZABÓ Márton 2 3 10 5 ONDRIK Konrád
FEKETE­KOVÁCS Máté 10 13 15 5 PETRUCZ Mirkó
SZABÓ Márton 6 19 20 5 TÓTH Patrik
BAAKEN Solt 6 25 22 2 PETRUCZ Mirkó
FEKETE­KOVÁCS Máté 5 30 25 3 ONDRIK Konrád
SZABÓ Márton 5 35 28 3 PETRUCZ Mirkó
FEKETE­KOVÁCS Máté 5 40 33 5 TÓTH Patrik
BAAKEN Solt 5 45 43 10 ONDRIK Konrád

 

Döntő : KVSE ­ VASAS I.       ^

KVSE Találat Pontok Pontok Találat VASAS I.
FEKETE­KOVÁCS Máté 2 2 5 5 HORVÁTH Gergő
BAAKEN Solt 7 9 10 5 ILLÉS Kornél
SZABÓ Márton 6 15 14 4 BÍRÓ Hugó
FEKETE­KOVÁCS Máté 5 20 19 5 ILLÉS Kornél
SZABÓ Márton 1 21 25 6 HORVÁTH Gergő
BAAKEN Solt 9 30 27 2 BÍRÓ Hugó
SZABÓ Márton 5 35 34 7 ILLÉS Kornél
FEKETE­KOVÁCS Máté 5 40 34 0 BÍRÓ Hugó
BAAKEN Solt 5 45 41 7 HORVÁTH Gergő
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Tableau 9­16 of 4 : BÉKESSY DEBRECEN ­ NYVSC KK       ^

BÉKESSY DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat NYVSC KK
K SZABÓ 5 5 3 3 BALC Dávid Csaba
JÁNOSSY Márton 2 7 10 7 KECSKEMÉTI Áron
BÁNYAY Endre Marcell 4 11 15 5 VARGA Zalán
JÁNOSSY Márton 8 19 20 5 BALC Dávid Csaba
K SZABÓ 2 21 25 5 VARGA Zalán
BÁNYAY Endre Marcell 1 22 30 5 KECSKEMÉTI Áron
JÁNOSSY Márton 1 23 35 5 VARGA Zalán
BÁNYAY Endre Marcell 1 24 40 5 BALC Dávid Csaba
K SZABÓ 10 34 45 5 KECSKEMÉTI Áron

 

Tableau 9­16 of 4 : SZENT GYÖRGY VE ­ NTE 1866       ^

SZENT GYÖRGY VE Találat Pontok Pontok Találat NTE 1866
ENGELBRECHT Patrik 5 5 4 4 ZADRAVECZ Máté
BOGÁR Bence 5 10 4 0 TÓTH Áron
ALBERTI Bálint 5 15 12 8 KISS Gergely
ENGELBRECHT Patrik 5 20 13 1 TÓTH Áron
ALBERTI Bálint 5 25 16 3 ZADRAVECZ Máté
BOGÁR Bence 5 30 18 2 KISS Gergely
ALBERTI Bálint 5 35 20 2 TÓTH Áron
ENGELBRECHT Patrik 5 40 23 3 KISS Gergely
BOGÁR Bence 5 45 32 9 ZADRAVECZ Máté

 

9. hely : SZENT GYÖRGY VE ­ NYVSC KK       ^

SZENT GYÖRGY VE Találat Pontok Pontok Találat NYVSC KK
ENGELBRECHT Patrik 5 5 2 2 KECSKEMÉTI Áron
BOGÁR Bence 5 10 6 4 BALC Dávid Csaba
ALBERTI Bálint 2 12 15 9 VARGA Zalán
ENGELBRECHT Patrik 2 14 20 5 BALC Dávid Csaba
ALBERTI Bálint 0 14 25 5 KECSKEMÉTI Áron
BOGÁR Bence 6 20 30 5 VARGA Zalán
ALBERTI Bálint 4 24 35 5 BALC Dávid Csaba
ENGELBRECHT Patrik 10 34 40 5 VARGA Zalán
BOGÁR Bence 0 34 45 5 KECSKEMÉTI Áron

 

Harmadik hely : BVSC ­ MTK       ^

BVSC Találat Pontok Pontok Találat MTK
TÓTH Patrik 5 5 3 3 SZÁNTÓ Zoltán
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ONDRIK Konrád 5 10 5 2 SZÉKÁCS Benedek
PETRUCZ Mirkó 5 15 10 5 SZÉLL Imre
TÓTH Patrik 5 20 13 3 SZÉKÁCS Benedek
PETRUCZ Mirkó 3 23 25 12 SZÁNTÓ Zoltán
ONDRIK Konrád 2 25 30 5 SZÉLL Imre
PETRUCZ Mirkó 6 31 35 5 SZÉKÁCS Benedek
TÓTH Patrik 5 36 40 5 SZÉLL Imre
ONDRIK Konrád 4 40 45 5 SZÁNTÓ Zoltán

 

11. hely : NTE 1866 ­ BÉKESSY DEBRECEN       ^

NTE 1866 Találat Pontok Pontok Találat BÉKESSY DEBRECEN
ZADRAVECZ Máté 5 5 1 1 JÁNOSSY Márton
TÓTH Áron 1 6 10 9 K SZABÓ
KISS Gergely 5 11 15 5 BOROSS Boldizsár Imre
TÓTH Áron 3 14 20 5 JÁNOSSY Márton
ZADRAVECZ Máté 9 23 25 5 BOROSS Boldizsár Imre
KISS Gergely 5 28 30 5 K SZABÓ
TÓTH Áron 5 33 35 5 BOROSS Boldizsár Imre
KISS Gergely 7 40 39 4 JÁNOSSY Márton
ZADRAVECZ Máté 5 45 42 3 K SZABÓ
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Tableau of 8 : UTE ­ VASAS I.       ^

UTE Találat Pontok Pontok Találat VASAS I.
KOHÁRI Tamás Márk 3 3 5 5 ILLÉS Kornél
VASZTA Mátyás 0 3 10 5 HORVÁTH Gergő
DÓKA Dominik 3 6 15 5 KIS­TAMÁS Bence
VASZTA Mátyás 1 7 20 5 ILLÉS Kornél
KOHÁRI Tamás Márk 0 7 25 5 KIS­TAMÁS Bence
DÓKA Dominik 1 8 30 5 HORVÁTH Gergő
VASZTA Mátyás 1 9 35 5 KIS­TAMÁS Bence
DÓKA Dominik 0 9 40 5 ILLÉS Kornél
KOHÁRI Tamás Márk 2 11 45 5 HORVÁTH Gergő

 

Tableau of 8 : VASAS II. ­ MTK       ^
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VASAS II. Találat Pontok Pontok Találat MTK
HUNYADY Dániel 5 5 1 1 SZÉLL Imre
GÁBRIEL Ádám Gyula 5 10 8 7 SZÁNTÓ Zoltán
KELE Barnabás 5 15 10 2 SZÉKÁCS Benedek
GÁBRIEL Ádám Gyula 4 19 20 10 SZÉLL Imre
HUNYADY Dániel 1 20 25 5 SZÉKÁCS Benedek
KELE Barnabás 7 27 30 5 SZÁNTÓ Zoltán
GÁBRIEL Ádám Gyula 1 28 35 5 SZÉKÁCS Benedek
KELE Barnabás 5 33 40 5 SZÉLL Imre
HUNYADY Dániel 5 38 45 5 SZÁNTÓ Zoltán

 

Tableau of 8 : TÖRÖKBÁLINT ­ BVSC       ^

TÖRÖKBÁLINT Találat Pontok Pontok Találat BVSC
VARJÚ Barna 5 5 4 4 ONDRIK Konrád
KERESZTES Ábel Bence 5 10 9 5 TÓTH Patrik
CSÖRGŐ Sándor 3 13 15 6 PETRUCZ Mirkó
VARJÚ Barna 0 13 20 5 TÓTH Patrik
CSÖRGŐ Sándor 1 14 25 5 ONDRIK Konrád
KERESZTES Ábel Bence 4 18 30 5 PETRUCZ Mirkó
CSÖRGŐ Sándor 3 21 35 5 TÓTH Patrik
VARJÚ Barna 5 26 40 5 PETRUCZ Mirkó
KERESZTES Ábel Bence 2 28 45 5 ONDRIK Konrád

 

Tableau of 8 : KVSE ­ TFSE       ^

KVSE Találat Pontok Pontok Találat TFSE
BAAKEN Solt 4 4 5 5 ERŐS Zoárd András
FEKETE­KOVÁCS Máté 6 10 7 2 TÓTH Bertalan
SZABÓ Márton 5 15 7 0 KATUS Donát
BAAKEN Solt 5 20 8 1 TÓTH Bertalan
SZABÓ Márton 5 25 11 3 ERŐS Zoárd András
FEKETE­KOVÁCS Máté 5 30 15 4 KATUS Donát
SZABÓ Márton 5 35 16 1 TÓTH Bertalan
BAAKEN Solt 5 40 18 2 KATUS Donát
FEKETE­KOVÁCS Máté 5 45 19 1 ERŐS Zoárd András

 

Elődöntő : MTK ­ VASAS I.       ^

MTK Találat Pontok Pontok Találat VASAS I.
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SZÁNTÓ Zoltán 5 5 2 2 ILLÉS Kornél
SZÉKÁCS Benedek 2 7 10 8 HORVÁTH Gergő
SZÉLL Imre 3 10 15 5 BÍRÓ Hugó
SZÉKÁCS Benedek 1 11 20 5 ILLÉS Kornél
SZÁNTÓ Zoltán 7 18 25 5 BÍRÓ Hugó
SZÉLL Imre 2 20 30 5 HORVÁTH Gergő
SZÉKÁCS Benedek 3 23 35 5 BÍRÓ Hugó
SZÉLL Imre 7 30 40 5 ILLÉS Kornél
SZÁNTÓ Zoltán 6 36 45 5 HORVÁTH Gergő

 

Elődöntő : KVSE ­ BVSC       ^

KVSE Találat Pontok Pontok Találat BVSC
BAAKEN Solt 1 1 5 5 TÓTH Patrik
SZABÓ Márton 2 3 10 5 ONDRIK Konrád
FEKETE­KOVÁCS Máté 10 13 15 5 PETRUCZ Mirkó
SZABÓ Márton 6 19 20 5 TÓTH Patrik
BAAKEN Solt 6 25 22 2 PETRUCZ Mirkó
FEKETE­KOVÁCS Máté 5 30 25 3 ONDRIK Konrád
SZABÓ Márton 5 35 28 3 PETRUCZ Mirkó
FEKETE­KOVÁCS Máté 5 40 33 5 TÓTH Patrik
BAAKEN Solt 5 45 43 10 ONDRIK Konrád

 

Döntő : KVSE ­ VASAS I.       ^

KVSE Találat Pontok Pontok Találat VASAS I.
FEKETE­KOVÁCS Máté 2 2 5 5 HORVÁTH Gergő
BAAKEN Solt 7 9 10 5 ILLÉS Kornél
SZABÓ Márton 6 15 14 4 BÍRÓ Hugó
FEKETE­KOVÁCS Máté 5 20 19 5 ILLÉS Kornél
SZABÓ Márton 1 21 25 6 HORVÁTH Gergő
BAAKEN Solt 9 30 27 2 BÍRÓ Hugó
SZABÓ Márton 5 35 34 7 ILLÉS Kornél
FEKETE­KOVÁCS Máté 5 40 34 0 BÍRÓ Hugó
BAAKEN Solt 5 45 41 7 HORVÁTH Gergő

 

Tableau 5­8 of 4 : VASAS II. ­ UTE       ^

VASAS II. Találat Pontok Pontok Találat UTE
KELE Barnabás 3 3 5 5 KOHÁRI Tamás Márk
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HUNYADY Dániel 7 10 7 2 VASZTA Mátyás
TIVADARI Péter 4 14 15 8 DÓKA Dominik
KELE Barnabás 6 20 16 1 VASZTA Mátyás
TIVADARI Péter 3 23 25 9 KOHÁRI Tamás Márk
HUNYADY Dániel 7 30 29 4 DÓKA Dominik
TIVADARI Péter 5 35 32 3 VASZTA Mátyás
KELE Barnabás 5 40 32 0 DÓKA Dominik
HUNYADY Dániel 5 45 33 1 KOHÁRI Tamás Márk

 

Tableau 5­8 of 4 : TFSE ­ TÖRÖKBÁLINT       ^

TFSE Találat Pontok Pontok Találat TÖRÖKBÁLINT
ERŐS Zoárd András 3 3 5 5 VARJÚ Barna
KOCSIS Márton 3 6 10 5 KERESZTES Ábel Bence
KATUS Donát 2 8 15 5 HAVASI Bercel
KOCSIS Márton 7 15 20 5 VARJÚ Barna
ERŐS Zoárd András 4 19 25 5 HAVASI Bercel
KATUS Donát 5 24 30 5 KERESZTES Ábel Bence
KOCSIS Márton 8 32 35 5 HAVASI Bercel
KATUS Donát 2 34 40 5 VARJÚ Barna
ERŐS Zoárd András 3 37 45 5 KERESZTES Ábel Bence

 

5. hely : TÖRÖKBÁLINT ­ VASAS II.       ^

TÖRÖKBÁLINT Találat Pontok Pontok Találat VASAS II.
KERESZTES Ábel Bence 2 2 5 5 KELE Barnabás
HAVASI Bercel 3 5 10 5 HUNYADY Dániel
VARJÚ Barna 6 11 15 5 GÁBRIEL Ádám Gyula
HAVASI Bercel 4 15 20 5 KELE Barnabás
KERESZTES Ábel Bence 5 20 25 5 GÁBRIEL Ádám Gyula
VARJÚ Barna 5 25 30 5 HUNYADY Dániel
HAVASI Bercel 6 31 35 5 GÁBRIEL Ádám Gyula
VARJÚ Barna 8 39 40 5 KELE Barnabás
KERESZTES Ábel Bence 3 42 45 5 HUNYADY Dániel

 

Harmadik hely : BVSC ­ MTK       ^

BVSC Találat Pontok Pontok Találat MTK
TÓTH Patrik 5 5 3 3 SZÁNTÓ Zoltán
ONDRIK Konrád 5 10 5 2 SZÉKÁCS Benedek
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PETRUCZ Mirkó 5 15 10 5 SZÉLL Imre
TÓTH Patrik 5 20 13 3 SZÉKÁCS Benedek
PETRUCZ Mirkó 3 23 25 12 SZÁNTÓ Zoltán
ONDRIK Konrád 2 25 30 5 SZÉLL Imre
PETRUCZ Mirkó 6 31 35 5 SZÉKÁCS Benedek
TÓTH Patrik 5 36 40 5 SZÉLL Imre
ONDRIK Konrád 4 40 45 5 SZÁNTÓ Zoltán

 

7. hely : TFSE ­ UTE       ^

TFSE Találat Pontok Pontok Találat UTE
ERŐS Zoárd András 5 5 3 3 DÓKA Dominik
KOCSIS Márton 0 5 10 7 KOHÁRI Tamás Márk
TÓTH Bertalan 10 15 13 3 VASZTA Mátyás
KOCSIS Márton 4 19 20 7 DÓKA Dominik
ERŐS Zoárd András 6 25 20 0 VASZTA Mátyás
TÓTH Bertalan 1 26 30 10 KOHÁRI Tamás Márk
KOCSIS Márton 9 35 30 0 VASZTA Mátyás
TÓTH Bertalan 2 37 40 10 DÓKA Dominik
ERŐS Zoárd András 2 39 45 5 KOHÁRI Tamás Márk
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